
бюджетное учреждение 

профессионального образования  

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры  

«Няганский технологический колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» декабря 2020 г.         № 422 

 

Об утверждении графиков  

на 2 семестр 2020-2021 учебного года 

 

В связи с началом организации учебного процесса во 2 семестре 2020-2021 

учебного года, в соответствии с: 

ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ» (статьи 34, 41),  

Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по 

образовательным программам среднего профессионального образования (далее – ОП 

СПО) (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. №464),  

Порядком организации учебного процесса и системы формирования расписания учебных 

занятий студентов (П-09-15),  

Положением о практике обучающихся, осваивающих ОПОП СПО (П-26-14) 

Приказами № 285 от 07.09.2020 г., № 355 от 21.10.2020 г., № 385 от 18.11.2020 г. «О 

внесении изменений в календарные учебные графики и учебные планы на 2020-2021 

учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график отделения теоретического и 

дополнительного отделения и отделения реализации профессиональных модулей 

на 2 семестр 2020-2021 учебного года (с учетом изменений по вышеуказанным 

приказам).  

2. Утвердить график дежурства мастеров производственного обучения в столовой 

колледжа на 2 семестр 2020-2021 учебного года. (Приложение 1) 

3. Утвердить график дежурства администрации в течение учебной недели на 2 

семестр 2020-2021 учебного года (Приложение 2). 

4. Утвердить график дежурства администрации по субботам на 2 семестр 2020-

2021 учебного года. (Приложение 3). 

5. Утвердить график дежурства социальных педагогов по субботам колледжа на 2 

семестр 2020-2021 учебного года. (см. приложение 4) 

6. Утвердить график дежурства работников колледжа для проведения «утренних 

фильтров» при входе в здание с обязательной термометрией бесконтактными 

термометрами с целью выявления и недопущения лиц с признаками респираторных 

заболеваний с занесением ее результатов в журнал в отношении лиц с 

температурой тела 37,1°С и выше в целях учета при проведении 

противоэпидемических мероприятий. (см. приложение 5) 

7. Контроль за исполнением приказа по 

п.1,6 возложить на Дмитриеву В.В.., заместителя директора по учебной работе; 

п.п.1,2 возложить на Блашко Е.Е., заместителя директора по учебно-производственной 

работе; 

п.п. 5 возложить на Шабанову Э.Ш., заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе  

п.п.3,4 оставляю за собой. 

 

 

Директор        Е.И.Насырова 

 

 



 
К приказу № 422 от 28.12.2020 г.                                                                                                         Приложение 1 

 

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА В СТОЛОВОЙ 

В ТЕЧЕНИЕ УЧЕБНОЙ НЕДЕЛИ 

Период: 2 семестр 2020-2021 учебного года 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК-ПЯТНИЦА 
Время День недели Дежурный Должность 

09.35-09.55 

10.40-11.00 

11.45-12.05 

12.50-13.05 

14.55-15.10 

15.55-16.10 

Понедельник Политов В.П. Преподаватель 

Вторник Лаас К.Г. Мастер производственного обучения 

Среда Политов В.П. Преподаватель 

Четверг Некрасова А.Н. Мастер производственного обучения 

Пятница Жебков Э.С. Мастер производственного обучения 

 

 

СУББОТА 
Время День недели Дежурный Должность 

09.35-09.55 

10.40-11.00 

11.45-12.00 

12.45-13.00 

13.45-14.00 

14.45-15.00 

Суббота Лаас К.Г. Мастер производственного обучения 

 
Исполнители: Блашко Е.Е.., заместитель директора по УПР; Шабанова Э.Ш., заместитель директора по УВР 



К приказу № 422 от 28.12.2020 г.                                                                                                         Приложение 2 

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 

В ТЕЧЕНИЕ УЧЕБНОЙ НЕДЕЛИ 
Период: 2 семестр 2020-2021 учебного года 

 
День недели Дежурный 

администратор 

Должность  

Понедельник Шабанова Э.Ш. Заместитель директора по учебной работе 

Вторник Блашко Е.Е. Заместитель директора по учебно-производственной работе 

Среда Штепина М.Г. Заместитель директора по учебно-методической работе 

Четверг Дмитриева В.В. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Пятница  

 

Штепина М.Г. Заместитель директора по учебной работе 

Шабанова Э.Ш. Заместитель директора по учебно-производственной работе 

 
Приложение 3 

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 

ПО СУББОТАМ 
Период: 2 семестр 2020-2021 учебного года 

 

месяц даты Дежурный 

администратор 

Должность 

январь 09 Дмитриева В.В. Заместитель директора по учебной работе 

16 Шабанова Э.Ш. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

23 Блашко Е.Е. Заместитель директора по учебно-производственной работе 

30 Штепина М.Г. Заместитель директора по учебно-методической работе 

февраль 06 Дмитриева В.В. Заместитель директора по учебной работе 

13 Шабанова Э.Ш. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

20 Блашко Е.Е. Заместитель директора по учебно-производственной работе 

27 Штепина М.Г. Заместитель директора по учебно-методической работе 

март 06 Дмитриева В.В. Заместитель директора по учебной работе 

13 Шабанова Э.Ш. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

20 Блашко Е.Е. Заместитель директора по учебно-производственной работе 

27 Штепина М.Г. Заместитель директора по учебно-методической работе 

апрель 03 Дмитриева В.В. Заместитель директора по учебной работе 

10 Шабанова Э.Ш. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

17 Блашко Е.Е. Заместитель директора по учебно-производственной работе 

24 Штепина М.Г. Заместитель директора по учебно-методической работе 

май 08 Дмитриева В.В. Заместитель директора по учебной работе 

15 Шабанова Э.Ш. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

22 Блашко Е.Е. Заместитель директора по учебно-производственной работе 

29 Штепина М.Г. Заместитель директора по учебно-методической работе 

июнь 05 Дмитриева В.В. Заместитель директора по учебной работе 

19 Шабанова Э.Ш. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

26 Блашко Е.Е. Заместитель директора по учебно-производственной работе 

 

Работники администрации колледжа: 

Шабанова Эльвира Шахвеледовна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Блашко Екатерина Евгеньевна - заместитель директора по учебно-производственной работе 

Дмитриева Виктория Виталиевна- заместитель директора по учебной работе 

Штепина Марина Геннадьевна - заместитель директора по учебно-методической работе 
 

Исполнитель: Блашко Е.Е., заместитель директора по УПР



 
К приказу № 422 от 28.12.2020 г  Приложение 4 

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА СОЦИАЛЬНЫХ ПЕДАГОГОВ 

ПО СУББОТАМ 
Период: 2 семестр 2020-2021 учебного года 

 

месяц даты 1 и 2  смены 

Дежурный социальный педагог 

январь 09 Вебер О.А. 

16 Селютина В.И. 

23 Вебер О.А. 

30 Селютина В.И. 

февраль 06 Вебер О.А. 

13 Селютина В.И. 

20 Вебер О.А. 

27 Селютина В.И. 

март 06 Вебер О.А. 

13 Селютина В.И. 

20 Вебер О.А. 

27 Селютина В.И. 

апрель 03 Вебер О.А. 

10 Селютина В.И. 

17 Вебер О.А. 

24 Селютина В.И. 

май 08 Вебер О.А. 

15 Селютина В.И. 

22 Вебер О.А. 

29 Селютина В.И. 

июнь 05 Вебер О.А. 

19 Селютина В.И. 

26 Вебер О.А. 

 
Примечание: 

Если суббота – выходной день, то режим работы Вебер О.А., Селютина В.И.:  

с 08.00 до 16.15 (в пятницу до 16.00) 

 

Если суббота рабочая, то режим работы:   

Вебер О.А. с 08.00 до 14.40 (в пятницу до 14.10);  

Селютина В.И.: с 09.30 до 16.15 (в пятницу до 16.00) 

 
Исполнитель: 

Шабанова Э.Ш., заместитель директора  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 
К приказу № 422 от 28.12.2020 г   

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА РАБОТНИКОВ КОЛЛЕДЖА ДЛЯ 

ПРОВЕДЕНИЯ «УТРЕННИХ ФИЛЬТРОВ»  

Период: 2 семестр 2020-2021 учебного года 

 
День недели Дежурный  Должность  

Понедельник Шабанова Э.Ш. 

Некрасова А.Н. 

Джагаева А.Г. 

Дежурный 

преподаватель 

Заместитель директора по учебной работе 

Мастер ПО 

Специалист по ОТ 

 

Преподаватель 

Вторник Блашко Е.Е. 

Политов В.П. 

Джагаева А.Г. 

Дежурный 

преподаватель 

Заместитель директора по учебно-производственной работе 

Мастер ПО 

Специалист по ОТ 

 

Преподаватель 

Среда Штепина М.Г. 

Лаас К.Г. 

Джагаева А.Г. 

Дежурный 

преподаватель 

Заместитель директора по учебно-методической работе 

Мастер ПО 

Специалист по ОТ 

 

Преподаватель 

Четверг Дмитриева В.В. 

Политов В.П. 

Джагаева А.Г. 

Дежурный 

преподаватель 

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Мастер ПО 

Специалист по ОТ 

 

Преподаватель 

Пятница  

 

Штепина М.Г. 

Жебков Э.С. 

Константинова Л.И. 

Янченко В.А. 

Заместитель директора по учебной работе 

Мастер ПО 

Мастер ПО 

Специалист  по безопасности 

Шабанова Э.Ш. 

Жебков Э.С. 

Константинова Л.И. 

Янченко В.А. 

Заместитель директора по учебной работе 

Мастер ПО 

Мастер ПО 

Специалист  по безопасности 

Суббота Дежурный 

администратор 

Дежурный соц.педагог 

Дежурный 

преподаватель 

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

 

Соц.педагог 

 

Преподаватель 

 


